
 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 16 

dle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 

jen „ZZVZ“) 

 

 

I. 

Vysvětlení zadávací dokumentace z podnětu dodavatele 
 

Zadavatel shora uvedené veřejné zakázky obdržel dne 28. 3. 2019 a 29. 3. 2019 níže uvedené žádosti o 

vysvětlení zadávací dokumentace. Na tyto žádosti poskytuje zadavatel následující odpovědi. 

 

  

Dotaz č. 1 

Ve Vysvětlení č. 15 nebyla odpověď na otázku a), druhou část:  

Žádáme tedy znovu o sdělení: 

a) Dotaz ohledně SNK Ostatní výkony - NESOUTĚŽNÍ VÝKONY. 

2) jaká je konkrétní představa zadavatele ohledně stanovení ceny u položek 2 – 5? 

 

Pro úplnost uvádím, že se jedná o výkony 1100169, 1100170, 1101804 a 1100811 a že dosavadní praxe je taková, 

že pokud není faktura od subdodavatele, tak se berou ceny dle DES na úrovni 2017 s HZS 405/320 Kč bez jakékoli 

další přirážky. 

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel k tomuto dotazu sděluje, že v případě vzájemně odsouhlasených víceprací a tedy vyšších nákladů 

zhotovitele souvisejících s výkony 1100169, 1100170, 1101804 a 1100811 bude postupováno následovně: 

V případě realizace přímo zhotovitelem budou činnosti oceněny pomocí databáze DES a tyto náklady budou 

upraveny slevou/přirážkou vycházející z výsledků zadávacího řízení. 

V případě realizace výkonů subdodavatelem budou činnosti zaplaceny oproti předložené faktuře. 

  
 
 
 
 
 
 

Zadavatel: 

E.ON Distribuce, a.s. 

se sídlem F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice  

IČO: 280 85 400 

 

Veřejná zakázka: 

„Stavby na klíč v období 2019–2021“ 

 

Evidenční číslo VZ: Z2018-024693 



Dotaz č. 2 
 
Dobrý den, 

dovoluji si Vás upozornit, že v zadávací dokumentaci sudé části chybí příloha č. 25: Rozhodnutí OOEZ, která je uvedena 

v návrhu rámcové smlouvy v bodě 21.6.24. Prosím o její zaslání. 

Děkuji. 

 

Odpověď zadavatele: 

Na obdobný dotaz již zadavatel odpovídal ve Vysvětlení zadávací dokumentace č. 14, a to tak, že Příloha č. 25 

Rozhodnutí OOEZ není samostatným dokumentem, jedná se pouze o nadpis Přílohy č. 25A a č. 25B. 

 

Dotaz č. 3 
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Odpověď zadavatele: 

K uvedenému dotazu zadavatel sděluje, že trvá na své odpovědi ve Vysvětlení zadávací dokumentace č. 15. Tyto 

přílohy nemá zadavatel v úmyslu v rámci této veřejné zakázky jakkoli měnit.  

 

 

II. 

Vysvětlení zadávací dokumentace z podnětu zadavatele 

 
Zadavatel ke způsobu podání předběžných nabídek prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK sděluje, že 

nabídku je možné podat pouze jednu, a to buď do jedné nebo do více (všech) částí veřejné zakázky. V případě 

podání nabídek do více (všech) částí veřejné zakázky je tak potřeba veškeré dokumenty (ke všem vybraným 

částem) nahrát a odeslat současně. Před odesláním nabídky je nutné označit vybrané části veřejné zakázky, 

kam se nabídka podává, prostřednictvím zaškrtávacích políček (blíže viz uživatelská příručka pro dodavatele 

systému E-ZAK dostupná https://ezak.eon.cz/manual.html, str. 71 až 73). 

 

 

III. 

 
S ohledem na charakter vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání předběžných 

nabídek o 3 pracovní dny. Lhůta pro podání předběžných nabídek tedy končí dne 9. 4. 2019 v 11:00 hod.  

 

V Českých Budějovicích dne 1. 4. 2019 

 

 

E.ON Distribuce, a.s. 

https://ezak.eon.cz/manual.html
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